

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Schwarz Arkitekter A/S

Amaliegade 2D

8700 Horsens

CVR-nr. 10 53 48 87

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2021

Poul Schwarz
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	13
Balance pr. 31. december 2020	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020	17
Noter til årsrapporten	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schwarz Arkitekter A/S
Amaliegade 2D
8700 Horsens

CVR-nr.: 10 53 48 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 18. december 1986
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Jens Schwarz
Jette von Oettingen
Poul Schwarz

Direktion

Poul Schwarz, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	805	888	528	1.007	1.392
Resultat før finansielle poster	(200)	176	(293)	313	148
Resultat af finansielle poster	(8)	(52)	(38)	(21)	(29)
Årets resultat	(161)	170	(331)	256	119
Balance					
Balancesum	1.460	1.250	1.059	1.685	1.846
Egenkapital	513	674	504	835	579
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	43	(144)	(759)	337	581
- investeringsaktivitet	0	(24)	12	(30)	0
Årets forskydning i likvider	43	(168)	(747)	307	581
Nøgletal					
Afkastningsgrad	(14,8)%	15,2 %	(21,4)%	17,7 %	8,4 %
Soliditetsgrad	35,1 %	53,9 %	47,6 %	49,6 %	31,4 %
Forrentning af egenkapital	(27,1)%	28,9 %	(49,4)%	36,2 %	22,9 %
Likviditetsgrad	153,9 %	216,7 %	187,6 %	192,2 %	140,8 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 161.276, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 513.400.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		804.974	888
Personaleomkostninger	1	<u>(1.004.709)</u>	<u>(712)</u>
Resultat før finansielle poster		(199.735)	176
Finansielle indtægter		1.057	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(9.413)</u>	<u>(52)</u>
Resultat før skat		(208.091)	124
Skat af årets resultat	3	<u>46.815</u>	<u>46</u>
Årets resultat		<u>(161.276)</u>	<u>170</u>
Overført resultat		<u>(161.276)</u>	<u>170</u>
		<u>(161.276)</u>	<u>170</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.835	2
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.835</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.835</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		685.531	529
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	286.000	286
Andre tilgodehavender		34.791	26
Selskabsskat		46.815	46
Tilgodehavender		<u>1.053.137</u>	<u>887</u>
Likvide beholdninger		<u>403.904</u>	<u>361</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.457.041</u>	<u>1.248</u>
Aktiver i alt		<u>1.459.876</u>	<u>1.250</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		13.400	174
Egenkapital	6	<u>513.400</u>	<u>674</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.759	39
Gæld til tilknyttede virksomheder		97.757	20
Anden gæld		823.960	517
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>946.476</u>	<u>576</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>946.476</u>	<u>576</u>
Passiver i alt		<u>1.459.876</u>	<u>1.250</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	174.676	674.676
Årets resultat	0	(161.276)	(161.276)
Egenkapital 31. december 2020	500.000	13.400	513.400

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Årets resultat		(161.276)	170
Reguleringer	8	(38.459)	6
Ændring i driftskapital	9	251.842	(309)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		52.107	(133)
Renteudbetalinger og lignende		(9.413)	(11)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		42.694	(144)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	(24)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	(24)
Ændring i likvider		42.694	(168)
Likvider 1. januar 2020		361.210	529
Likvider 31. december 2020		403.904	361
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		403.904	361
Likvider 31. december 2020		403.904	361

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	845.027	620
Pensioner	109.110	77
Andre omkostninger til social sikring	12.276	13
Andre personaleomkostninger	38.296	2
	1.004.709	712
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	40
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.000	9
Andre finansielle omkostninger	2.413	3
	9.413	52
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>(46.815)</u>	<u>(46)</u>
	(46.815)	(46)

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	1.769.872
Kostpris 31. december 2020	1.769.872
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.769.872
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.769.872
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0

	2020	2019
	kr.	t.kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	286.000	286
	286.000	286

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P. Schwarz Holding ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(1.057)	0
Finansielle omkostninger	9.413	52
Skat af årets resultat	(46.815)	(46)
	<u>(38.459)</u>	<u>6</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(164.977)	(582)
Ændring i leverandører mv.	416.819	273
	<u>251.842</u>	<u>(309)</u>